
11

3,532

3,425

12

9

86

2,493

平成30年

3月末

平成２９

年３月末

平成２９

年12月末

貸付の条件の変更等の申込みを受けた貸付債権

うち、実行に係る貸付債権

うち、謝絶に係る貸付債権

項目
平成２９

年９月末

12

平成30年

3月末

12

1,854 2,246

1,788 2,168

12 12

16

3,118 3,457

3,012

3,341

3,225 3,344

2115

12

うち、取下げに係る貸付債権

うち、信用保証協会等による債務の保証を受けていた

貸付債権のうち実行に係る貸付債権

うち、信用保証協会による債務の保証を受けていた貸

付債権のうち謝絶に係る貸付債権

件数

件数

件数

件数

件数

件数

件数

うち、審査中に係る貸付債権

2,427

1111 11

2,3362,174

8379 85

平成２９

年３月末

平成２９

年12月末
項目

平成２９

年9月末

176

1,272 1,559

11 11

うち、謝絶に係る貸付債権 7

193170

150

貸付の条件の変更等の申込みを受けた貸付債権 件数 191187

167

うち、取下げに係る貸付債権 件数 10

うち、審査中に係る貸付債権 件数 03

10

194

177

7

0

10

7

〈債務者が中小企業者である場合〉

〈債務者が住宅資金借入者である場合〉

うち、実行に係る貸付債権 件数 174

7

10

128

7

148

0

件数

8 9 10

1 0

55

7

3

1,858

11

平成２８

年３月末

平成２８

年３月末

2,673

2,568

12

24

69

112 132

7

平成２６

年３月末

平成２７

年３月末

平成２６

年３月末

平成２７

年３月末

7 11

47


